
· J 

Stejnopis č.: 1 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

k provedení stavby č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu 
číslo smlouvy objednatele: č. DIL/20/04/00028112016 

číslo smlouvy zhotovitele: č. AV.16053.1.150 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

a 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: Ing. Martin Vlk, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu 
hl. m. Prahy 

Mandatář stavby/TDI: 
ZA VOS s.r.o. 
na základě objednávky č. OMI/OBJ/385/10 ze dne 24. 5. 2010 a dle plné moci ze dne 
24. 5. 2010 (pro část K Průhonu) 
sídlem Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00, 
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00 
IČO: 60203013, DIČ: CZ60203013 

zapsánay obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupené: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti (statutární orgán) 
a 
JP BUILDING s.r.o. 
-na základě Mandátní smlouvy č. MAN/21/03/006272/2013 ze dne 29. ll. 2013 a dle plné 
moci ze dne 28. 9. 2014 (pro část Na Lhotkách) 
a 
-na základě Mandátní smlouvy č. MAN/23/04/008438/2014 ze dne 18. 9. 2014 a dle plné 
moci ze dne 18. 9. 2014 (pro část Obratiště MHD Jílovišťská) 
se sídlem Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 24172880, DIČ: CZ24172880 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 185417 
zastoupené: Ing. Janou Kločurkovou, jednatelkou společnosti (statutární orgán) 

(dále jen "Objednatel") 

Společnost GEOSAN + POHL- LIPENCE 
zastoupená dle společenské smlouvy vedoucím společníkem GEOSAN GROUP a. s. 
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
doručovací adresa: U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 

1 



IČO: 28169522 
CZ28169522 DIČ: 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12459 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen: ředitelem, a Ing. Kamilem Vykydalem, 

výrobním ředitelem, na základě plné moci ze dne 2. 1. 2017 
Společník: 

POHL cz, a. s., odštěpný závod Roztoky 
se sídlem Roztoky, Nádražní 25, PSČ 252 63 
IČO: 256 06 468 
DIČ: CZ25606468 

(dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana") 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 (dále jen "Dodatek") ke smlouvě o dílo 
č. objednatele DIL/20/04/00028112016, č. zhotovitele AV.16053.1.150 ze dne 24. 10. 2016 
(dále také jen "Smlouva"). 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna čísla bankovního účtu Zhotovitele. 

Společnost GEOSAN + POHL- LIPENCE 
zastoupená dle společenské smlouvy vedoucím společníkem GEOSAN GROUP a. s. 
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
doručovací adresa: U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 
IČO: 28169522 
DIČ: CZ28169522 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 12459 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem, a Ing. Kamilem Vykydalem, 

výrobním ředitelem, na základě plné moci ze dne 2. 1. 2017 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy o 
dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl.m.Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění 

této Smlouvy o Dílo vč. tohoto Dodatku č. ~v registru smluv dle 7:35fJI20~-

I 



I 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m.Praha. 

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto 
Dodatku č.l nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust.§ 504 zákona č. 89/20123 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

4) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nich pět 
obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele (mandatář.). 

5) Dodatek nabývá platnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, dle 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hl.m.Praha. 

6) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svoboděn, nikoliv v 
tísni či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. 
Na důkaz připojují své podpisy. 

7) V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2468 ze dne ll. 1 O. 2016- Pravidla 
pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy je uzavření Dodatku 
č. 1 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.Přílohy 

Příloha č. 1 Plná moc Zhotovitele ze dne 2. 1. 2017 

OBJEDNATEL 
Hlavní město Praha 

Datum: 

Vlk 
MHMP 

o ·08- 2017 

ZHOTOVITEL 
Společnost GEOSAN + POHL- LIPENCE 

Podpis: _____ ____ _ 
Jméno: Ivan Havel 
Funkce: výkonný ředitel GEOSAN GROUP a.s. 
na základě 2. 1. 201 7 

Podpis=-------,r----t----
Jméno: Ing. Kamil 
Funkce: výrobní ~"'"'""'~ ~.._,~.._,.u GROUP a.s. na 

. 1. 2017 základě plné moci ze 

vedoucí společník . GEOSAN + POHL 
- LIPENCE na základě společenské smlouvy 

Datum: 

3 



geosan 
GROUP 

PLNA MOC 

společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sidlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 111, 
zapsaná v obchodnlm rejstfiku Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 12459, zastoupená Luďkem 
Kostkou, členem představenstva, tímto 

zmocňuje 

Ivana Havla,_ ••• 
Ing. Kamila 

výrobniho reditele společ!n~os!t!i, 1!!!!!1!!!•••••••••••••··lng. Michaela Dibona, 
reditele Závodu ek<)IOclickvch 
Ing. Rafaela Moreno, 
pozemnlch staveb, 

ředitele Závodu 

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci: 

právně jednali vůči všem tretlm osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavlránl smluv, 
zastupovali zmocnitele před všemi správnfmi orgány, 
právně jednali v rízeních o veřejných zakázkách, včetně podáváni nabídek a uzaviránf smluv, 
právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele, 
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele, 

a v těchto věcech aby uzavirali veškeré smlouvy, dohody, smiry a narovnáni, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti, stržnosti, námitky, odvolání a jiná podáni, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řizenl, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plněni, uplati'lovali nároky a vzdávali se 
jich. 

V rámci výše popsaného jednáni jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele 
vždy musr jednat Ivan Havel a dále alespoň jeden z dalšfch tří zmocněnců. 

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšfho zástupce v rozsahu jim udělené plné moci. 

Přijímám zmocnění: 

Ing. Michael Dibon Ing. Rafael Moreno 
ředitel Závodu ekologických a inženýrských staveb ředitel Závodu pozemnfch staveb 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009923/347/2016/C 

Já, níže podepsaný 
Mgr. Daniel Thelen 
advokát vykonávající advokacii jako společník společnosti TSP Lega!, advokátní kancelář, 
s. r. o., IČO: 29143063 
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7- Holešovice 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327, 

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v šesti (6) vyhotoveních podepsal 

Luděk Kostka 

bytem 
jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. 200267218 vydaného Městským úřadem 
Kolín dne 6. 3. 2012. 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy. 

V Praze dne 2. 1. 2017 

Mgr. Daniel Thelen, advokát 

' 


